
UCHWAŁA NR XLI / 252 / 2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 3.800,00 zł zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 3.800,00 zł zgodnie z załącznikiem         
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E755378-907B-4227-8E47-BF27D963E6A3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 246 327,00 4 245 226,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 200,00 69 099,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

70 000,00 68 899,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 478 598,83 3 479 434,83

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
479 904,00 480 540,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 424 200,00 424 700,00

Wpływy z podatku leśnego 45 064,00 45 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 025 763,00 1 026 063,00

Wpływy z podatku leśnego 23 500,00 23 750,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 050,00

855 Rodzina 4 026 145,00 4 030 045,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 148 633,00 2 148 733,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00 10 100,00

Karta Dużej Rodziny 593,00 1 393,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

581,00 1 381,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 356,40 919 521,40

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 756,40 34 921,40

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 315,00

36 448 617,45 36 452 417,45

0910 165,00

Razem: 3 800,00

165,00

90026 165,00

85504 3 000,00

2440 3 000,00

85503 800,00

2010 800,00

85502 100,00

2360 100,00

0910 50,00

3 900,00

75616 300,00

0330 250,00

0310 500,00

0330 136,00

0920 -100,00

75615 636,00

836,00

75601 -100,00

70007 -1 101,00

0750 -1 101,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI / 252 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok          

Rozdział § Zmiana

-1 101,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E755378-907B-4227-8E47-BF27D963E6A3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 271 871,11

Szkoły podstawowe 6 093 543,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 700 905,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 650,55

Pomoc społeczna 3 485 088,79

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
29 404,00

Świadczenia społeczne 29 404,00

Ośrodki pomocy społecznej 553 651,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 266,41

Pozostała działalność 2 395 556,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 649,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 970,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 848,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 471,59

Wynagrodzenia bezosobowe 419 281,07

Wynagrodzenia bezosobowe 35 523,42

Zakup materiałów i wyposażenia 168 710,58

Zakup materiałów i wyposażenia 14 211,62

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 979 643,62

Pozostała działalność 3 979 643,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 630,65

Zakup usług pozostałych 10 154,44

Rodzina 4 064 586,00

Karta Dużej Rodziny 581,00

Zakup usług pozostałych 581,00

Wspieranie rodziny 48 453,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 611,00

44 426 906,78

4010 3 000,00 32 611,00

Razem: 3 800,00 44 430 706,78

4300 800,00 1 381,00

85504 3 000,00 51 453,00

855 3 800,00 4 068 386,00

85503 800,00 1 381,00

4010 -1 900,00 35 730,65

4300 1 900,00 12 054,44

853 0,00 3 979 643,62

85395 0,00 3 979 643,62

4217 719,08 169 429,66

4219 60,92 14 272,54

4177 599,23 419 880,30

4179 50,77 35 574,19

4117 -719,08 64 129,74

4119 -60,92 5 410,67

4017 -599,23 331 050,70

4019 -50,77 27 919,66

4010 3 000,00 425 266,41

85295 0,00 2 395 556,30

3110 -3 000,00 26 404,00

85219 3 000,00 556 651,00

852 0,00 3 485 088,79

85214 -3 000,00 26 404,00

4110 1 000,00 701 905,39

4120 -1 000,00 77 650,55

801 0,00 9 271 871,11

80101 0,00 6 093 543,14

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI / 252 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E755378-907B-4227-8E47-BF27D963E6A3. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 546 918,30 546 918,30 546 918,30 4 785,30 542 133,00

750 75011 2010 59 095 59 095 59 095 59 095

751 75101 2010 976 976 976 976

801 80153 2010 27 400 27 400 27 400 27 400

851 85195 2010 420 420 420 420

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 858 634 1 858 634 1 858 634 10 805 4 710 1 843 119

855 85502 2010 2 138 633 2 138 633 2 138 633 281 899 12 085 1 844 649

855 85503 2010 1 381 1 381 1 381 1 381

855 85513 2010 18 285 18 285 18 285 18 285

5 523 842,30 5 523 842,30 5 523 842,30 368 354,30 612 720,00 4 542 768,00

`

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem

z

a

k

u

p

 

i

 

o

b

j

ę

c

i

e

 

a

k

c

j

i

 

i

 

u

d

z

i

a

ł

ó

w

z tego:

Ogółem

z tego: W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

§

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XLI / 252 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudzień 2022 roku

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2022 r.

i

n

w

e

s

t

y

c

j

e

 

i

 

z

a

k

u

p

y

 

i

n

w

e

s

t

y

c

y

j

n

e

Wydatki bieżące
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E755378-907B-4227-8E47-BF27D963E6A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

